

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Úprava križovatky (Komenského a J. Kráľa), Púchov	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Mesto Púchov	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	STRABAG s.r.o.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	15.11.2021

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	43 301,42	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		43 301,42	12	DŇ (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				43 301,42			
Objednávateľ				24 20,0 % 43 301,42 DPH				8 660,28			
Dátum a podpis				25 % DPH							
Zhotoviteľ				26 Cena s DPH (r. 23-25)				51 961,70			
Dátum a podpis				E Prípochy a odpochy							
				27 Dodávky objednávateľa				0,00			
				28 Kízavá doložka				0,00			
				29 Zvýhodnenie + -				0,00			

V Žiline 15.11.2021

p. VOJTIŠEK

Ing. MICHEL

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Úprava križovatky (Komenského a J. Kráľa), Púchov  
Objekt:  
Časť:  
JKSO:

**STRABAG**

Objednávateľ: Mesto Púchov  
Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.  
Dátum: 15.11.2021

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
	Úprava križovatky (Komenského a J. Kráľa), Púchov	43 301,42
	Chodník 1,2, priechod pre chodcov	26 429,48
	PRÁCE A DODÁVKY HSV	26 429,48
	1 - ZEMNE PRÁCE	7 070,89
	2 - ZÁKLADY	154,13
	3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	476,30
	4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	521,91
	5 - KOMUNIKÁCIE	11 488,96
	6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	46,87
	8 - RÚROVÉ VEDENIA	1 430,95
	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	5 239,47
	Osvetlenie	16 871,94
	PRÁCE A DODÁVKY INÉ	122,40
	PRÁCE A DODÁVKY INÉ	122,40
	PRÁCE A DODÁVKY M	16 749,54
	M21 - 155 Elektromontáže	11 887,64
	M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach	4 861,90
	<u>Celkom</u>	<u>43 301,42</u>



# ROZPOČET

Stavba: Úprava križovatky (Komenského a J. Kráľa), Púchov  
 Objekt:  
 Časť:  
 JKSO:

Objednávateľ: Mesto Púchov  
 Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.  
 Dátum: 15.11.2021

**STRABAG**

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Úprava križovatky (Komenského a J. Kráľa), Púchov								43 301,42	
Chodník 1,2, priechod pre chodcov								26 429,48	
PRÁCE A DODÁVKY HSV								26 429,48	
1 - ZEMNE PRÁCE								7 070,89	
1			45.11.21 1100110	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,250	610,64	152,66	20,0
2			45.11.12 1121011	Vyrubanie stromov listnatých priemer do 500 mm	kus	1,000	183,19	183,19	20,0
3			45.11.23 1121111	Spálenie konárov zo všetkých druhov stromov, priemer nad 0,10 m	kus	1,000	36,64	36,64	20,0
4			45.11.12 1122011	Odstránenie pňov priemer do 500 mm	kus	1,000	122,13	122,13	20,0
5			45.11.11 1131071	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. 100-200 mm, do 200 m2	m2	44,600	3,41	152,09	20,0
6			45.11.11 1131071	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. 50-100 mm, do 200 m2	m2	44,600	2,30	102,58	20,0
7			45.11.11 1131073	Odstránenie podkl. alebo krytov z betónu prost. hr. nad 10 do 15 cm	m2	8,000	17,38	139,04	20,0
8			45.11.11 1131511	Frézovanie živ. krytu hr. do 50 mm, š. do 750 mm alebo do 500 m2	m2	190,000	2,67	507,30	20,0
9			45.11.21 1211011	Odstránenie omnice s premiestnením do 100 m	m3	53,411	7,26	387,76	20,0
10			45.11.21 1221011	Nakladanie omnice v horn. tr. 1-2 do 100 m3	m3	5,790	1,57	9,09	20,0
11			45.11.24 1222022	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	83,654	17,03	1 424,63	20,0
12			45.11.24 1222022	Priplatok za lepiivosť horn. tr. 3 pre cesty	m3	83,654	0,73	61,07	20,0
13			45.11.11 1309011	Búranie konštrukcií v hĺbkových výkopoch muriva betónového	m3	1,890	115,89	219,03	20,0
14			45.11.21 1312011	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	9,600	19,21	184,42	20,0
15			45.11.21 1312011	Priplatok za lepiivosť v horn. tr. 3	m3	9,600	0,94	9,02	20,0
16			45.11.21 1322011	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	2,360	19,21	45,34	20,0
17			45.11.21 1322011	Priplatok za lepiivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	2,360	9,44	22,28	20,0
18			45.11.21 1332011	Hĺbenie šacht v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	1,560	19,21	29,97	20,0
19			45.11.21 1332011	Priplatok za lepiivosť horniny tr.3	m3	1,560	0,94	1,47	20,0
20			45.11.21 1511012	Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	m2	16,200	10,56	171,07	20,0
21			45.11.21 1511012	Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	m2	16,200	4,22	68,36	20,0
22			45.11.24 1611011	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	3,920	15,08	59,11	20,0
23			45.11.24 1622014	Vodorovné premiestnenie do 3 km kmeňov list. do 50 cm	kus	1,000	36,64	36,64	20,0
24			45.11.24 1623061	Vodorovné premiestnenie zemín schopných zúrodnenia 100-500 m	m3	5,790	4,89	28,31	20,0
25			45.11.24 1626011	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	163,135	2,44	398,05	20,0
26			45.11.24 1626071	Priplatok ZKD 1000 m	m3	815,675	1,47	1 199,04	20,0
27			45.11.21 1671011	Nakladanie výkopu do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	64,071	1,57	100,59	20,0
28			45.11.21 1711011	Násypy z hornín súdržných zhutnených na 95% PS	m3	12,500	6,13	76,63	20,0
29			45.11.22 1712041	Uloženie sypaniny bez zhut. na skl.	m3	152,665	1,18	180,14	20,0
30			45.11.23 1712061	Uloženie zeminy do násypu s urovnávaním	m3	12,500	6,13	76,63	20,0
31			45.11.21 1741010	Zásyp zhutnený jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,950	9,20	36,34	20,0
32			45.11.21 1751011	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	0,630	32,18	20,27	20,0
33			45.11.21 1751011	Obsyp potrubia priplatok za prehodenie sypaniny	m3	3,950	32,18	127,11	20,0
34			45.11.22 1751031	Obsyp objektu	m3	1,250	32,18	40,23	20,0
35			45.11.21 1804021	Založenie parkového trávnik výsevom v rovine	m2	32,000	2,44	78,08	20,0
36			45.11.21 1804021	Založenie parkového trávnik výsevom vo svahu	m2	25,900	2,44	63,20	20,0
37			01.11.92 0057240	Zmes trávna parková sídlisková	kg	1,713	6,11	10,47	20,0
38			45.11.21 1811011	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	115,170	0,57	65,65	20,0
39			45.11.21 1813011	Rozprestretie omnice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 10 cm	m2	57,900	0,98	56,74	20,0
40			45.11.21 1820011	Plošná úprava terénu, nerovnosti do ~100 mm v rovine	m2	57,900	1,10	63,69	20,0
41			45.11.21 1834031	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine	m2	57,900	1,34	77,59	20,0
42			45.11.21 1834031	Obrobenie pôdy valcováním v rovine	m2	57,900	0,85	49,22	20,0
43			45.11.21 1834052	Zasiatie trávnik hydroosevom na omicu	m2	57,900	0,61	35,32	20,0
44			45.11.21 1834052	Priplatok za mulčovanie súčasne s osevom	m2	57,900	2,81	162,70	20,0
2 - ZÁKLADY								154,13	
45			45.25.21 2119711	Zhotovenie opláštenia vsak.jamy z geotextilie	m2	10,500	2,11	22,16	20,0
46			45.11.21 2159011	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	m2	115,170	0,57	65,65	20,0
47			45.25.32 2743135	Základové pásy z betónu prostého tr. C12/15	m3	0,338	104,16	35,21	20,0
48			45.25.32 2753111	Základové pätky z betónu prostého tr. C 16/20, cement portlandský	m3	0,280	111,12	31,11	20,0
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								476,30	
49			45.23.12 3481711	Osadenie zábradlia oceľového do 100 kg/m dvojradlové + montáž + pozinkovanie + far.úprava	m	3,000	36,64	109,92	20,0
50			28.12.10 5534666	Zábradlie oceľové dvojradlové z rŕ D45/3,0mm	kus	2,000	183,19	366,38	20,0
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								521,91	
51			45.21.41 4515731	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	5,790	43,50	251,87	20,0
52			45.24.13 4625112	Zásyp z lomového kameňa z terénu bez preštrkovania do 200 kg	m3	6,000	43,50	261,00	20,0
53			17.20.10 6735215	Geotextília filtračná F 250 135g/m2	m2	11,025	0,82	9,04	20,0
5 - KOMUNIKÁCIE								11 488,96	
54			45.23.11 5647411	Podklad zo štrkodrviny 0/32 mm hr. 140 mm	m2	47,850	4,42	211,50	20,0
55			45.23.11 5647511	Podklad zo štrkodrviny 0/32 mm hr. 150 mm	m2	27,500	4,74	130,35	20,0
56			45.23.11 5647621	Podklad zo štrkodrviny 0/63 mm hr. 200 mm	m2	37,070	6,31	233,91	20,0
57			45.23.11 5648011	Podklad zo štrkodrviny hr. 30 mm	m2	71,000	1,30	92,30	20,0
58			45.23.11 5671211	Podklad z prostého betónu tr. B 7,5 (C8/10) hr. 15 cm	m2	27,500	15,62	429,55	20,0
59			45.23.11 5671212	Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 hr. 120 mm	m2	42,500	12,50	531,25	20,0
60			45.23.11 5671312	Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 hr. 180 mm	m2	33,700	18,75	631,88	20,0
61			45.23.12 5731911	Spojovací postrek emulzný 0,5 kg/m2	m2	292,500	0,45	131,63	20,0
62			45.23.12 5771511	Betón asfaltový tr. 1 stred. AC 11(ABS), hr.60 mm	m2	292,500	21,43	6 268,28	20,0
63			45.23.12 5962111	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. A do 50 m2	m2	43,500	21,12	918,72	20,0
64			26.61.11 5924504	Signálny pás- dlažba s výstupkami 20/20/6 cm	m2	3,360	22,50	75,60	20,0
65			26.61.11 5924512	Dlažba zámková hr.60mm	m2	31,500	13,25	417,38	20,0
66			592462532	Dlažba betónová zámková hr.10 cm	m2	28,875	14,25	411,47	20,0



# ROZPOČET

Stavba: Úprava križovatky (Komenského a J. Kráľa), Púchov  
Objekt:  
Časť:  
JKSO:

Objednávateľ: Mesto Púchov  
Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.  
Dátum: 15.11.2021

**STRABAG**

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
67			26.61.11 5924800	Varovný pás s drážkami 20/20/6 cm	m2	6,000	22,50	135,00	20,0
68			45.23.12 5962111	Kladenie zámkovej dlažby pre nevidiacich chodcov hr. 60 mm	m2	9,200	21,12	194,30	20,0
69			45.23.12 5969113	Kladenie zámkovej dlažby na cesty hr. 100 mm	m2	32,000	21,12	675,84	20,0
<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VYPLNE</b>									<b>46,87</b>
70			45.25.32 6313155	Mazanina z betónu prostého tr. C12/15 hr. 12-24 cm	m3	1,800	26,04	46,87	20,0
<b>8 - RUROVÉ VEDENIA</b>									<b>1 430,95</b>
71			45.21.41 8713531	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 200, tesnenie gum. krúžkami	m	3,000	10,56	31,68	20,0
72			286102081	Poloplast NG odbočka s profil. tesnením 75/50/87,5	kus	1,000	18,32	18,32	20,0
73			45.21.41 8921011	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	1,000	42,23	42,23	20,0
74			894807220	Montáž ulič.vpuste z PVC, DN šachty 400, DN potrubia 160, tlak 40 t, hl. 1600 do 2000mm	kus	1,000	84,46	84,46	20,0
75			25.21.22 2863N81	Rúra kanalizačná PVC-U hladká s hrdlom 200x5,9x3000 - 41 10 580	kus	1,000	36,64	36,64	20,0
76			25.21.22 2865A04	Presuvka kanalizačná PVC d 200	kus	1,000	9,77	9,77	20,0
77			25.21.22 2865A26	Adaptér betónový k ul.vpusti - bočný	kus	1,000	30,53	30,53	20,0
78			2865A3130	Dno slepé k ul.vpusti	kus	1,000	47,63	47,63	20,0
79			25.21.22 2865A31	Rúra šachtová vlnovcová 425x200	kus	1,000	158,77	158,77	20,0
80			2865A3400	Tesnenie gumové šachtovej rúry 425	kus	1,000	14,66	14,66	20,0
81			25.21.22 2865A35	Kôš bahenný - bočný vpust	kus	1,000	61,06	61,06	20,0
82			29.24.12 4361G03	Šachta kanalizačná EKOPROG 1000 - výška 2000 mm	kus	1,000	549,58	549,58	20,0
83			26.61.11 5922382	Vpust' uličná 305x500 so závesmi D400/600	kus	1,000	174,64	174,64	20,0
84			45.21.41 8959413	Zhotovenie vpusti uličnej z betónových dielcov typ UV B-50	kus	1,000	36,64	36,64	20,0
85			45.21.22 8992111	Osadenie liatinových mreží s rámom, hmotnosť jednotlivo nad 100 do 150 kg	kus	1,000	30,53	30,53	20,0
86			25.21.22 2865A31	Rúra teleskopická 425x375	kus	1,000	48,85	48,85	20,0
87			25.21.22 2865A35	Spojka IN SITU PL - 200	kus	1,000	54,96	54,96	20,0
<b>9 - OSTATNÉ KONSTRUKCIE A PRÁCE</b>									<b>5 239,47</b>
88			45.23.12 9139211	Dočasné dopravné značenie	kus	1,000	610,64	610,64	20,0
89			45.23.12 9140011	Osadenie zvislých cestných dopravných značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	kus	4,000	42,74	170,96	20,0
90			31.50.24 4044205	Značka dopravná 325 - Priechod pre chodcov - 500x500	kus	4,000	109,92	439,68	20,0
91			31.50.24 4044596	Stĺpik Al 60/5 hladký drážkový	m	12,000	9,77	117,24	20,0
92			45.23.15 9157011	Zhotovenie vodor. značenia náterovými hmotami, čiary, zebry - 610	m2	43,500	9,77	425,00	20,0
93			45.23.15 9157091	Priplatok za reflexnú úpravu balotínovú	m2	43,500	1,22	53,07	20,0
94			45.23.12 9165611	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	42,000	11,61	487,62	20,0
95			45.23.12 9171611	Osad. betónových schodov napr. PREMAC do bet.lôžka tr. C 12/15	m	6,000	21,12	126,72	20,0
96			59228A0182	Blok schodiskový DB 75/35/15 750/350/150mm	kus	8,000	69,14	553,12	20,0
97			45.23.12 9177621	Osad. nábehového obrubníka s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	m	18,000	19,00	342,00	20,0
98			45.23.12 9178621	Osad. chodník. obrubníka betón. stojatejšo s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	m	24,000	16,89	405,36	20,0
99			26.61.11 5921733	Obrubník záhonový ABO 45-25 100x5x25	kus	44,100	2,36	104,08	20,0
100			26.61.11 5921745	Obrubník chodníkový ABO 2-15 100x15x25	kus	22,050	5,72	126,13	20,0
101			26.61.11 5921748	Obrubník nábehový 100x20x18	kus	18,900	8,31	157,06	20,0
102			26.61.11 5921748	Obrubník prechodový	kus	6,000	8,31	49,86	20,0
103			45.23.12 9181011	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	m3	6,638	0,01	0,07	20,0
104			45.23.12 9197312	Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu živичného hr. 50-100 mm	m	41,000	11,18	458,38	20,0
105			45.23.12 9197351	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	m	47,000	4,64	218,08	20,0
106			45.11.11 9790811	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	25,113	2,44	61,28	20,0
107			45.11.11 9790812	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	251,130	0,49	123,05	20,0
108			45.11.11 9790861	Nakladanie alebo prekladanie sute a vybúraných hmôt	t	25,113	1,18	29,63	20,0
109			45.11.11 9791314	Poplatok za ulož. a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	25,113	0,01	0,25	20,0
110			45.11.11 9791314	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	99,154	0,01	0,99	20,0
111			45.23.12 9982230	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dlaždený	t	190,640	0,94	179,20	20,0
<b>Osvetlenie</b>									<b>16 871,94</b>
<b>PRÁCE A DODÁVKY INÉ</b>									<b>122,40</b>
<b>PRÁCE A DODÁVKY INÉ</b>									<b>122,40</b>
112			31.20.27 34565810	Chránička HD-PE kábelová ohybná 032332 : FXXVR 63, čierna	m	80,000	1,53	122,40	20,0
<b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>									<b>16 749,54</b>
<b>M21 - 155 Elektromontáže</b>									<b>11 887,64</b>
113			45.31.1* 21001012	Montáž ochrannej rúrky (plast-PE, novodur a pod) voľne uložená (d80)/mm	m	80,000	1,28	102,40	20,0
114			45.31.1* 21010012	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 3x 1,5-2,5 mm2	kus	8,000	6,84	54,72	20,0
115			45.31.1* 21010025	Ukončenie celoplastových káblov zmršťovacou zátkou do 4x10 mm2	kus	8,000	7,94	63,52	20,0
116			31.20.10 35435068	Teplom zmršťiteľná rozdeľovacia hlava 1kV : 502S013/S, 4x(1,5-10mm2)	kus	8,000	10,38	83,04	20,0
117			45.31.1* 21020203	Montáž, LED svietidlo uličné, cestné, na výložník	kus	4,000	15,27	61,08	20,0
118			31.50.25 3481M00	Svietidlo LED 87W,MEGIN	kus	4,000	605,14	2 420,56	20,0
119			45.31.1* 21020400	Montáž, stožiar osvetľovací, sadový, oceľový	kus	4,000	79,38	317,52	20,0
120			28.11.22 316733E	Stožiar osvetľovací, oceľový ihlanový, osemhr. s prírubou : STO 60/60/3P1, výška nad zemou 6m, vrchol D60, zinkovaný	kus	4,000	836,58	3 346,32	20,0
121			28.11.22 316780E	Výložník 1-ramenný oceľový : UD1 3000/C, dĺžka 3,0m, žiarovo zinkovaný	kus	4,000	191,07	764,28	20,0
122			45.31.1* 21020410	Montáž, výložník oceľový 1-ramenný	kus	4,000	40,30	161,20	20,0
123			45.31.1* 21020420	Montáž, elektrovýstroj stožiárov pre 1 svet. okruh	kus	5,000	15,27	76,35	20,0
124			31.20.31 357990E	Svorkovnica stožiarová : TB-1, pre 1 poistku D01 E14 (2-16A) pre káble 4x 6-35mm2, IP54	kus	4,000	40,91	163,64	20,0
125			31.20.31 357990E	Svorkovnica stožiarová : atyp SV- A 9,35,4/4 resp.iný typ prispôbiť jest.stavu	kus	1,000	56,79	56,79	20,0



# ROZPOČET

Stavba: Úprava križovatky (Komenského a J. Kráľa), Púchov  
 Objekt:  
 Časť:  
 JKSO:

**STRABAG**

Objednávateľ: Mesto Púchov  
 Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.  
 Dátum: 15.11.2021

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstv o celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
126			45.31.1* 21022002	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn drôt D8-10mm, spojenie svorkami	m	80,000	1,40	112,00	20,0
127			31.20.10 35490004	Drôt uzemňovací FeZn D10	kg	48,000	3,85	184,80	20,0
128			45.31.1* 21022030	Montáž bleskozvodnej svorky nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	kus	12,000	3,66	43,92	20,0
129			31.20.10 35490404	Svorka spojovacia (FeZn) : SS s.p. , s príloškou (2xM8)	kus	8,000	1,40	11,20	20,0
130			31.20.10 35490404	Svorka pripájacia (FeZn) : SP 1, pre spojenie kovových súčiastok (2xM8)	kus	4,000	1,40	5,60	20,0
131			45.31.1* 21081000	Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 3x1,5	m	40,000	0,98	39,20	20,0
132			31.30.13 341203M	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	40,000	1,04	41,60	20,0
133			45.31.1* 21081001	Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 4x10	m	80,000	1,28	102,40	20,0
134			31.30.13 341203M	Kábel Cu 750V : CYKY-J 4x10	m	80,000	7,14	571,20	20,0
135			45.31.1* 21328005	NUS	%	1,000	146,55	146,55	20,0
136			45.31.1* 21328006	PPV (pomocné a podružné výkony)	%	1,000	158,77	158,77	20,0
137			45.31.1* 21329001	Zaistenie vypnutého stavu	hod	8,000	22,59	180,72	20,0
138			45.31.1* 21329002	Manipulácia v sieti NN	hod	8,000	22,59	180,72	20,0
139			45.31.1* 21329007	Inž. činnosť, tech. dozor	%	5,000	30,53	152,65	20,0
140			45.31.1* 21329008	Napojenie na existujúce zemnice	hod	2,000	22,59	45,18	20,0
141			45.31.1* 21329011	Zoznámenie užívateľa s obsluhou zariadenia	hod	2,000	22,59	45,18	20,0
142			45.31.1* 21329014	Dokumentácia realizačná a skut. vyhotovenia 3xemontáž a montáž obloženia priečok	kus	1,000	427,45	427,45	20,0
143			45.31.1* 21329015	Drobné elektroinštalačné práce	hod	32,000	22,59	722,88	20,0
144			45.31.1* 21329100	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	1,000	427,45	427,45	20,0
145			.. 999990010	Ostatné náklady pre prevádzku stavebných strojov	EUR	1,000	305,32	305,32	20,0
146			.. 999990302	Podružný materiál Elektro	EUR	1,000	158,77	158,77	20,0
147			.. 999999010	Ostatný materiál a iné náklady	EUR	1,000	152,66	152,66	20,0
<b>M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach</b>								<b>4 861,90</b>	
148			45.11.21 46001001	Vytýčenie trasy M21 NN vedenia v prehľadnom teréne	km	70,000	1,83	128,10	20,0
149			45.11.21 46005070	Jama pre stožiar VO do 2 m3, ručne, zemina tr.4	m3	4,000	54,96	219,84	20,0
150			45.25.32 46007015	Jama pre pretlačanie, zemina tr.4	kus	4,000	116,02	464,08	20,0
151			45.25.32 46008000	Betónový základ z prostého betónu do debnenia	m3	4,000	73,28	293,12	20,0
152			45.25.32 46008010	Betónový základ, rozbúranie	m3	1,000	152,66	152,66	20,0
153			45.21.43 46010000	Stožiarové púzdro pre stožiar VO, mimo trasy, D 250x1500mm	kus	4,000	54,96	219,84	20,0
154			45.11.21 46012000	Zásyp jamy, zemina tr.3-4	kus	8,000	10,38	83,04	20,0
155			45.11.21 46020016	Kábové ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.4	m	40,000	6,72	268,80	20,0
156			45.11.21 46030020	Pretlačovanie otvoru strojom do D 150mm, pevné steny	m	24,000	91,60	2 198,40	20,0
157			27.22.10 14130829	Rúrky oceľ. bezošvé 11353.0 d 102 mm hr.steny 6,3 mm	m	24,000	6,72	161,28	20,0
158			45.21.44 46042037	Znadenie káblí lôžka š.35/10cm, piesok, tehly v smere	m	40,000	4,46	178,40	20,0
159			45.21.44 46042050	Križovatka so silovým káblom, betónovým žľabom, bez záhozu	kus	1,000	42,74	42,74	20,0
160			45.21.44 46049001	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	m	40,000	0,73	29,20	20,0
161			45.21.44 46051010	Priestup v pretlačovaných otvoroch, oceľ rúry do D 11cm	m	24,000	11,60	278,40	20,0
162			45.11.21 46056016	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.4	m	40,000	1,95	78,00	20,0
163			45.11.21 46062001	Provizórna úprava terénu, zemina tr.3	m2	40,000	1,65	66,00	20,0

Celkom

43 301,42